2020年9月18日 株式会社アダストリア

<u>レイジブルー×刈馬健太コラボ第三弾</u>

<u>男女フォークデュオ HONEBONE にフォーカス</u>

した商品を 9 月 18 日(金)に発売

異業種コラボによる 個性豊かなアイテムとオリジナルソングを発表

「Play fashion!」をミッションに掲げる株式会社アダストリア(本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役 会長兼社長:福田三千男)が展開するカジュアルブランド RAGEBLUE (レイジブルー)は、人気写真家の刈馬健太氏とのコラボ企画の第三弾として、幅広い層に人気を集める男女フォークデュオ「HONEBONE」(ホネボーン)を被写体に撮りおろした限定コラボアイテムを、9月18日(金)より全国の店舗で発売いたします。



20 代の男女に向けて、トレンド要素を取り入れたデイリースタンダードスタイルを提案する RAGEBLUE (レイジブルー) は、写真家・刈馬健太氏と男女フォークデュオ「HONEBONE」 (ホネボーン) との限定コラボレーションアイテムを発売します。

コロナ禍で様々な業界が影響を受けている中、垣根を超えてファッション業界と異業種がタッグを組むことで、より幅広い層に楽しんでいただき、世の中を盛り上げていきたいという RAGEBLUEの想いに賛同いただき、今回のコラボレーションが実現しました。

独創的な写真をアイテムに落とし込み、これまでも好評を博した刈馬氏とのコラボ企画の第三 弾は「HONEBONE」を被写体に、厳選した撮り下ろし写真をカットソーとトートバッグにプリント。これまでにない個性豊かなアイテムが揃いました。

A D A S T R I A Play fashion!

PRESS RELEASE

また本日より、公式WEBストア.st(ドットエスティ)内に特設ページを設け、プリントに採用した写真のほかに、「HONEBONE」が本企画のために制作したオリジナルソングを披露するスペシャル動画やインタビューを公開しています。

■アイテム展開概要

発売日 : 2020 年 9 月 18 日 (金) 展開店舗 : 全国のRAGEBLUE店舗

https://www.dot-st.com/rageblue/info/CSfStoreListPage.jsp

公式WEBストア.st (ドットエスティ)

https://www.dot-st.com/rageblue/

特設サイト: https://www.dot-st.com/cp/rageblue/kentakarima-honebone

ラインアップ カットソー、トートバッグ

■コラボアイテムについて

① カットソー

金額: 4,290円(税込)

プリント種類:計5柄 サイズ展開(ユニセックス):F、M、L



② トートバッグ

金額:2,750円(税込) プリント種類:計5柄



PRESS RELEASE

■刈馬健太(かりま・けんた)について

1991 年生まれ。映像専門学校卒業後、渡米。2016 年に帰国し、2017 年より本格的にフォトグラファーとして写真活動を始める。主にファッション誌、カタログ、ブランドルック、ビジュアル撮影、国内外の雑誌にて活動する。2019 年、香港のparallel space hkにて Wing Shya 主催の合同展に参加する。

■HONEBONE (ホネボーン) について

2014 年に東京・高円寺で結成されたEMILY(ヴォーカル)とKAWAGUCHI(ギター)の男女フォークデュオです。アコースティックギターと歌のみのスタイルで、日本語にこだわった生々しい歌詞を歌います。実体験を元にした飾らない歌詞や「ギター漫談」とも評されるEMILYの飾らないキレのあるMCとKAWAGUCHIの顔面パフォーマンスも話題です。9月27日に渋谷WWWXでHONEBONEワンマンライブ「リスタート」、11月21日に新宿BLAZEでHONEBONE×竹原ピストル「カンパイ!」を開催。2021年にはEMILY主演、品川庄司の品川監督が手がける映画「リスタート」が公開予定など、今後の活動に益々注目が集まっています。https://www.honebone.net/

■RAGEBLUE (レイジブルー) について

アメリカンカジュアルとヨーロピアンテイストを融合させ、素材とディテールにこだわり、その時々のトレンド要素を取り入れたデイリースタンダードスタイルを提案しているカジュアルブランドです。全国に54店舗(2020年2月末時点)を展開し、18歳~25歳の男女をターゲットにしています。

■アダストリアについて

株式会社アダストリア(代表取締役 会長兼社長:福田三千男)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで 30 を超えるブランドを国内外で約 1,400 店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。「Play fashion!」をミッションに掲げ、ファッションを通じてお客さま一人ひとりの毎日に「もっと楽しい」選択肢をご提案しています。

ADASTRIA Play fashion!

◇お問い合わせ◇

<報道関係者さま窓口>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目 21番1号渋谷ヒカリエ

<URL> http://www.adastria.co.jp